Sime. discere. videre.

misere tui mors illi destituit
 illi. h. Tu Deum laetare et ipsi na
 tuuratis & d. Aug. & huius filii
 si q[uod] ubi in te nunc excedat. sicut
 ubi exemplum uicentissimum quod
 multaretur. et al[ia] sacra[m]entum q[uod] p[ro]p[ter]a n[ost]ri
 uincia solueret et summi medicina
 cu[m] q[uod] amio uite sive curare. h. Aug.
 Supbi. n. p[ro]p[ter] my[ster]ia salutis et p[ro]p[ter] ph[ar]m[ac]i
 uitate. Et no[n] q[uod] uident huius
 saluatoris p[re]ndent sup[er]bie p[ro]digiorum.
Cup[er] n. p[ro]p[ter] uirionis fuit q[uod] d[omi]n[u]s
 usq[ue] ad d[omi]n[u]m q[uod] d[omi]n[u]s fuit q[uod] d[omi]n[u]s q[uod] q[uod]
 et p[re]ceptu[m] q[uod] p[re]ceptu[m] ne delig[er]t
 boni et mali corde[rum] sicut et usq[ue] ad
 d[omi]n[u]m q[uod] usq[ue] ad appetitum diuinitati
 et credet q[uod] d[omi]na ducunt. Eras sic
 d[omi]ni sicut et sup[er] d[omi]n[u]m sic d[omi]n[u]m. An[te] hui
 uia[rum] se p[ro]p[ter] ho[me]m n[on] ho[me]m q[uod] p[ro]p[ter]
 uelutina et caput usq[ue] ad ho[me]m p[ro]p[ter]
 nascendi mod[us] dissimile. H[oc] e[st] nati
 ual[is] et e[st] ad n[ost]ri simile sicut q[uod] cua
 til et cernitur et perinde portat p[er]p[et]
 guis et p[er] alius dissimil[is] q[uod] desp[er]at
 eo ex maria uig[il] nat[us]. Denote
Anastasia dicit abana q[uod] est
 cursum et statu q[uod] e[st] natus sine
 statu q[uod] cursum iterat auctor[um] ad
 iuritatem. Descr[ibe] Anastasia.

Anastasia nobilis romana[rum]
 filia p[re]terita illustris s[ed] pa
 gani amata sua frusta xana abo
 ro. Cuius genio fide et edicta est.
 Testimonia autem pupillo luxori[um] lan
 guore luctans s[ed] le abea mortio ab
 stinebat. Audita est uia[rum] tamen an
 nalla in illi h[ab]itu xanorum carcere caru

re uis uicia militare fecit ei artilli
 me custodire ut et uicinorum de
 negatur. volebat n[on] sic priu[er]e ut pos
 sit in ea laetitiam possidere lacrimas
 Putat q[uod] le mons dolorosus tristis er
 ergo uicu[m] n[on] teneat rille solaciorum
 remitterebat. Iuxta uig[il] morib[us] et
 la aceritate h[ab]ebat et anallas pul
 chritudinem q[uod] sorores erat q[uod] uadue
 bat agape altera. Chronica ita p[re]te
 ren. Que cu[m] xane erat et p[ro]p[ter]a moniti
 nullatenus obdurebat calicem q[uod] eas re
 clusit et coquere uenustia suauit.
 p[re]fectus autem iuxta ardens amore ad
 eas uite ut sua libidinis excepit. Qui
 tamet[em] uis putans se temeraria
 g[ener]e. cecubus parellas. ualde uir
 familia ampliante osculabatur et
 exhortatus fuisse foras excepit uig[il]i
 et deforneris. Que sibi q[uod] p[ro]p[ter]
 alius excepit s[ed] caput uirum co
 gitauit q[uod] indemoniu[m] si est cu[m]
 ubiq[ue] affecunt et fugient locu[m] reli
 quiet. Eius ipatores abire ut deh[ec] co
 queret aliis uigil[is] ei pertinebat alij
 et facie expundat ali luci et pul
 ueni cu[m] p[re]ciderat suspicentes q[uod] i
 furiu[m] uis est. Oculi autem ei relunt
 ne sic se deforme uidet. Quia p[ro]p[ter]
 tuba plumbi curse cu[m] os deride
 bat q[uod] incerto horae h[ab]et et suavitat
 videbat. n[on] ei q[uod] ipse totis albis ve
 silibus ecce[re] id duci. P[er]cutens vo[ice] cu[m] sic
 se deforme ab aliis didicis. quod
 p[er]uelle s[ed] parte magica si fecisset
 uisit eas curu[m] se expolire ut sal
 te eas uicinas aspiceret s[ed] ita[rum] vici
 nata lig[er]e corporib[us] adheserunt ut
 ullate exi[re] ualeant p[er] les aut p[er]
 admunitione ut obdeuumunt fieri